G
S ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B014368
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS C Qs QUE LOS ANALISIS
| CLENTE YIO PRUI STRA AS EN ESTE REPO
ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.V. 21.09.2009 1 SON =9 ASM%QNTW'DOS EN
DIRECCION
CARRT. MEX-QUERETARO KM 37.5 COL. PARQUE INDUSTRIAL CUAMATLA
PRODUCTO
Vigas
oo oo o e e e m e meemememeeoo oo COMPOSICION QUIMICA
COLADA ESPECIFICACION c MN P s SI cu CR NI Mo ALT v NB/CB TI
195681 ASTM A-36/A-572-50 0.190 0.874 0.018 0.007 0.216 0.043 0.025 0.027 0.008 0.033 0.005 0.005 0.004
295478 ASTM A-36/A-572-50 0.200 0.889 0.014 0.009 0.228 0.038 0.025 0.024 0.006 0.033 6.004 0.005 0.004
e PRUEBAS AL PRODUCTO == mmmmmm e o e oo oo oo oo oo oo oo oo e e e e eccccmememeema +
COLADA NO.PAQUETE L.ELASTICO R.TENSION $ELON.
195681 2609050654 63.926 (KSI) 77.263 (KSI) 22(%)
195681 2609050684 62.136 (KSI) 77.445 (KSI) 23 (%)
295478 2609048954 66.520 (KSI) 76.753 {KSI) 21 (%)
295478 2609048964 69.241 (KSI) ©79.040(KSI) 22(%)
295478 2609048993 §6.520 (KSI) 76.753 (KSI) 21 (%
g PRODUCTO EMBARCADO ~ mmmmmmmmmmm oo e oo oo oo oo e m e e ee e e oo +
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO (Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDO PARTIDA ENTREGA
195681 2609050744 16 18.0000 6.0000 12.2000 52.100 1523 0000104304 000070 1001235344
195681 260905075A 16 18.0000 §.0000 12.2000 52.100 1523 0000104304 S 1001235344
295478 2609049958 18 10.0000 4.0000 12.2000 28.272 001585 0000107093 :
295478 2609049964 18 10.0000 4.0000 12.2000 22.320 001574 0000106639
D et e FIN DE DATOS .

EMITIO : S0550188

EL COMPROMISC DE AHMSA ES SOLO CON EL CUENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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